# משרד התקשורת

## אגף כלכלה

י"ח אב תשע"ח
30 יולי 2018

לכבוד

נתנאל (נתן) כהן
המנהל הכללי

ח"כ איוב קרא
שר התקשורת

שלום רב,

### הנדון: המלצה בדבר קביעת תשלומים מרביים לשימוש הדדי של בעלי התשתית בשירות גישה לתשתית פסיבית

הריני לפנות אליכם בנושא שבנדון כדלקמן:

1. סעיף 5(י2) לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("החוק") קובע כי על שר התקשורת לקבוע את התשלומים בעד שימוש בתשתית פסיבית של בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ("בזק") שישלם מפעיל פנים ארצי אחר שאינו בעל רישיון כללי ייחודי ("מפעיל פנים ארצי אחר") "שירות הגישה לקנה" ו"תעריף הגישה לקנה". כמו כן, הריני להמליץ כי התשלום שייקבע עבור שירות הגישה לקנה של בזק ייקבע גם עבור שירות הגישה לקנה של הוט טלקום ש.מ. ("הוט", וביחד – "בעלי התשתית"), מאחר ומדובר בשירות זהה ובתשתית בעלת פריסה ארצית רחבה בדומה לתשתית בזק.
2. בהתאם לסעיף 33 לחוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2017 ו-2018), התשע"ז-2016 ("חוק ההסדרים"), תקנות ראשונות לפי סעיף 5(י2) לחוק התקשורת יותקנו עד ליום 1 באפריל 2018. כל עוד לא נקבעו בתקנות תשלומים כאמור, מחיל החוק בעד שימוש כאמור את התשלומים שקבועים כיום בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (שימוש ברשת בזק ציבורית של מפ"א), התשע"ה-2014 ("התקנות") ("התשלום שנקבע בתקנות") גם על שימוש של מפעילים פנים ארציים אחרים כאמור (סעיף 5(י3)).
3. בהמשך לתיקון החוק התקבלו במשרד טענות מצד בעלי התשתית, להן ניתן מענה במכתב זה לאחר שנשקלו.
4. למעשה, המשרד נדרש לבחון האם יש מקום לקבוע תשלום שונה מהתשלום המרבי שנקבע בתקנות אותו משלמים מפעילים פנים ארציים שהם בעלי רישיון כללי ייחודי ("ספקי השירות") עבור שימוש בשירות זה.